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OR.0022.216.2022 

  

Protokół Nr 216/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

oraz 

Henryk Jan Kiełkowski – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie  

Tomasz Szczęsny – Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie 

Magdalena Lewandowska-Kieruj – Kierownik Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w 

Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Omówienie spraw bieżących związanych z RCS.  

4. Omówienie spraw bieżących dotyczących DDP „Senior+”. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 215/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

      Uchwała Nr 648/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie podjęcia prac nad projektem 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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     Postanowienie Nr 649/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wydania opinii w 

przedmiocie projektu inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od km 2+475 do km 16+656. Etap II – 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku Stępowo – granica województwa od km 

10+100 do km 16+656”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższe postanowienie zostało przyjęte 

jednogłośnie.  

 

      Uchwała Nr 650/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu ustalił skład Komisji przetargowej: 

1.Piotr Czarnecki – Przewodniczący 

2.Mariusz Wrzesiński – Z-ca przewodniczącego 

3.Dorota Kochańska – sekretarz 

4.Piotr Makowski – członek  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

       Członkowie Zarządu wraz z dyrekcją ZS nr 2 dyskutowali na temat wprowadzenia 

oszczędności w Rypińskim Centrum Sportu.        

Pan Henryk Kiełkowski poinformował, iż proponowane zmiany przedstawione przez Pana 

Tomasza Szczęsny weszłyby w życie od 1 października 2022 roku.  

Pan Tomasz Szczęsny szczegółowo omówił działania mające na celu obniżenie kosztów 

eksploatacji RCS w tym przychody kręgielni, analizę wejść na obiekt w godzinach porannych 

i wieczornych oraz wejścia stałych grup na halę. Proponowane przez dyrekcję zmiany stanowią 

załącznik do protokołu.  

Członkowie Zarządu Powiatu przedstawili wolne wnioski i sugestie związane z tym tematem. 

Dyrekcja ZS nr 2 proponuje, aby czas pracy RCS z godzin 7:00 – 22.00 zmienić na 9.00 do 

21.00. Cena za wynajem 1h hali od klienta posiadającego umowę ze 100 zł na 150 zł, a od 

klienta indywidualnego z 12 zł na 200 zł. Natomiast cena indywidualnej nauki pływania ze 100 

zł na 140 zł.  

Zarząd Powiatu zaakceptował, wyżej proponowane zmiany funkcjonowania obiektu RCS oraz 

proponowane podwyżki niektórych usług od 1 października br. oraz wygenerował pismo do 

Urzędu Miasta w sprawie zaakceptowania przez nich ww. zmian. 

 

Ad. 4 

    Członkowie Zarządu wraz z Panią Kierownik Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie 

dyskutowali na temat wprowadzenia opłat za uczestnictwo w tej jednostce.  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował proponowane wprowadzenie opłat za uczestnictwo w DDP 

„Senior+”.  
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Ad. 5 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Pani Dorota Kochańska zwraca się do Zarządu z pismem, w którym zgodnie z 

zawiadomieniem z 06.09.2022 r. Burmistrz Miasta Rypin informuje, że uchwałą Rady Miasta 

przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru Miasta Rypin w rejonie ul. Strażackiej. 

Zarząd Powiatu rozpatrzy pismo po dokonaniu analizy i zasięgnięciu opinii z Wydziału 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości.  

 

2. Komisja Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli wnioskuje o 

zawieszenie oddziału dziecięcego w  miejsce którego rozszerzony zostanie Zakład Opiekuńczo 

Leczniczy do 50 łóżek. 

Zarząd Powiatu będzie rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu w Rypinie po 

otrzymaniu wszystkich wniosków z Komisji Stałych.  

 

3. Członkowie Komisji Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

wnoszą o zabezpieczenie w budżecie środków finansowych na: 

- współfinansowanie SP ZOZ, 

- sukcesywne inwestycje drogowe na terenie każdej z gmin powiatu, 

- o zwiększenie środków finansowych z Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego z 

organizacjami pozarządowymi.  

Zarząd Powiatu będzie rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu w Rypinie po 

otrzymaniu wszystkich wniosków z Komisji Stałych.  

 

4.Dyrekcja Zespołu Szkół Nr 2 zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na podpisanie aneksu 

do umowy zawartej z firmą MS LAB Sp. z o.o. Przedmiotem umowy jest świadczenie usługi 

w zakresie wykonywania badań mikrobiologicznych i fizykochemicznych wody basenowej na 

RCS.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na aneksowanie ww. umowy.  

  

Ad. 6 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10.40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

21 września 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 


